

Poznań, dnia 18.12.2009.
EZ/7719/2/ 2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 146/2009
Dotyczy: **Zakup i dostawa opatrunków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Pakiet 10. poz. 1.

Czy Zamawiają zgodzi się na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul i cewników centralnych o wymiarach 10,2x8,2cm, w kształcie omegi, którego wzmocnienie wykonane są z elastycznej pianki poliuretanowej, zaś okienko w części środkowej z wysoce paroprzepuszczalnej folii?

W skład zestawu opatrunkowego wchodzi paski dwa paski doprowadzające oraz pasek do rozdzielania linii. Pragniemy zauważyć, że na powyższym opatrunku Zamawiający pracował do tej pory, bez zastrzeżeń

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów siwz.

PYTANIE

Pakiet 10. poz. 2.

Czy zamawiają zgodzi się na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul i cewników centralnych o wymiarach 10,2x6,4cm, w kształcie omegi, którego wzmocnienie wykonane są z elastycznej pianki poliuretanowej, zaś okienko w części środkowej z wysoce paroprzepuszczalnej folii?

W skład zestawu opatrunkowego wchodzi paski dwa paski doprowadzające oraz pasek do rozdzielania linii. Opatrunek pakowany po 25sztuk. Pragniemy zauważyć, że na powyższym opatrunku Zamawiający pracował do tej pory, bez zastrzeżeń.

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 10. poz. 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przezroczystego opatrunku o wymiarach: 8x10cm, z centralnie umieszczoną warstwą chłonną 4x6cm bez ramki ale wyposażonego w alternatywny system aseptycznej aplikacji spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów siwz ze względu na zbyt małe rozmiary.

PYTANIE

ZADANIE NR 2

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z dwuwarstwowej włókniny o gramaturze 54 g/m² i rozmiarze 95 cm x 120 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

ZADANIE NR 2

Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z dwuwarstwowej włókniny o gramaturze 54 g/m² i rozmiarze 45 cm x 37 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuści powyższej serwety, gdyż jest za mała.

PYTANIE

ZADANIE NR 4

Pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca opatrunkowego o rozmiarze 10 cm x 10 m pokrytego klejem z syntetycznego kauczuku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgodę na klej z syntetycznego kauczuku, gdyż kauczuk daje częściej uczulenia, a pacjenci onkologiczni są pacjentami szczególnymi.

PYTANIE

ZADANIE NR 5

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej o rozmiarze 45 cm x 45 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE

Zadanie nr 5

Pozycja 6,7,8,9

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia powyższych pozycji i utworzenia dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE

ZADANIE NR 6

Pozycje 4,5,6

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia powyższych pozycji i utworzenia dla nich odrębnego przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

ZADANIE NR 6

Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

ZADANIE NR 6

Pozycja 9, 10

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych pakowanych a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ jest to za duża ilość w opakowaniu jak na potrzeby Zamawiającego.

PYTANIE

Dotyczy wymogów

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia do oferty raportu z walidacji procesu sterylizacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga potwierdzenia sterylności wyrobów i tego, aby oferowany produkt był bezpieczny. Świadczy o tym proces walidacji sterylności, który potwierdza, że przeprowadzany proces jest powtarzalny czyli za każdym razem daje wyrób sterylny. Raport z walidacji potwierdza tym samym, iż produkt jest bezpieczny.

PYTANIE

PAKIET NR 7

Pozycje 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na tkaninie wiskozowej pokrytego klejem z syntetycznego kauczuku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na klej z syntetycznego kauczuku, gdyż kauczuk daje częściej uczulenia, a pacjenci onkologiczni są pacjentami szczególnymi.

PYTANIE

PAKIET NR 8

Pozycje 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na tkaninie wiskozowej pokrytego klejem z syntetycznego kauczuku?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na klej z syntetycznego kauczuku, gdyż kauczuk daje częściej uczulenia, a pacjenci onkologiczni są pacjentami szczególnymi.

PYTANIE

PAKIET NR 11

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny bielonej o rozmiarze 40 cm x 60 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ligniny w ww. rozmiarze, gdyż ligniny 40cm x 60cm SA już dostarczane w ramach innej umowy do Wielkopolskiego Centrum Onkologii.

PYTANIE

Pakiet 10. poz. 2.

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 10 pozycji 2 i utworzenie z niej oddzielnego zadania np. Pakiet 10A co umożliwi przystąpienie do postępowania przetargowego większej liczbie oferentów

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy zamawiający oczekuje, aby przylepce w pakiecie 7 były na tkaninie bawełnianej, co wpływa na paroprzepuszczalność i adhezyjność z zachowaniem pozostałych wymogów siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy zamawiający oczekuje, aby klej w przylepcach w pakiecie 7 nie zawierał tlenku cynku i kauczuku, które są wysuszające i uczulające, z zachowaniem pozostałych wymogów siwz?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby przylepiec był pokryty klejem akrylowym.

PYTANIE

Czy zamawiający oczekuje, aby przylepce w pakiecie 7 posiadały ząbkowane brzegi, co ułatwia dzielenie bez użycia nożyczek, z zachowaniem pozostałych wymogów siwz?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zezwala na ząbkowane brzegi przylepca.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuści przylepce w pakiecie 7 o długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Czy zamawiający oczekuje aby przylepiec w pakiecie 9 nie zawierał tlenku cynku i kauczuku, które są wysuszające i uczulające, z zachowaniem pozostałych wymogów siwz?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wymaga aby przylepiec był pokryty klejem akrylowym.

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna